
  
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 68/2015 
Privind modificarea HCL nr 61/2010 privind stabilirea taxelor pentru serviciile oferite de către 

Baza Sportivă din Municipiul Târgu Secuiesc 
 
  

            Consiliul Local al Municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
Analizând proiectul de hotărâre şi expunerea de motive a conducătorului biroului sport cu 

privire la modificarea HCL nr 61/2010 privind stabilirea taxelor pentru serviciile oferite de către Baza 
Sportivă din Municipiul Târgu Secuiesc, 
            Văzând cererea Asociaţiei Sportive KSE, secţia Futsal sub nr. 13996/03/07/2015, 
             În temeiul art. 36, alin. 4 lit. c, art. 45 alin. 2 lit. c, şi art. 115 alin. 1, lit. b din Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 
 

HOTĂRĂŞTE 
  

ARTICOL UNIC – Se modifică HCL nr 61/2010 privind stabilirea taxelor pentru serviciile 
oferire de către Baza Sportivă din Municipiul Târgu Secuiesc, după cum urmează: 
            Punctul 3. din Anexa nr. 2 la HCL nr. 61/2010 va avea următorul cuprins: 
            “3. Secţia futsal din cadrul ACS – KSE Târgu Secuiesc, beneficiează de gratuitate la folosirea 
Sălii Polivalente pentru antrenamente şi meciuri pentru adulţi 10 ore/săptămână, iar pentru 
antrenamentele pentru copii cu vârste cuprinse înre 6-13 ani, 5 ore/săptămânâ (în zilele de luni între 
orele 14- 15.30, miercuri între orele 14 – 16.00 şi vineri între orele 14 – 15.30)” 

 
 
                 Târgu Secuiesc, la  13 august  2015 
 
 
 
 

 
   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ             Balázs Jozsef-Atila                                                    CONTRASEMNEAZĂ, 

                                                                               SECRETAR                                                                                                                       Zátyi Andrei 
 
 
 
 

 


